報道関係各位 発信年月日 令和８年２月１８日
送付枚数

（本紙含む）
２枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部

社会福祉課
和田 英樹 主査 日高 辰将 （0836）82-1176

件名
令和７年度社会福祉功労者厚生労働大臣表彰受賞に係る市長表敬

訪問

内   容

次のとおり表敬訪問をされますので、お知らせします。

１ 日 時  ３月１１日（水）１５：１５～１５：３０

２ 場 所  山陽小野田市役所２階 市長応接室

３ 来訪者  山陽小野田市福祉事務所嘱託医

豊重 充広（とよしげ みちひろ） 様

４ 応対者  山陽小野田市長    藤田 剛二（ふじた ごうじ）

       山陽小野田市福祉部長 尾山 貴子（おやま たかこ）

５ 受 賞  令和７年度社会福祉功労者厚生労働大臣表彰

６ その他  来訪者の経歴等については別紙のとおり

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

別紙

令和７年度社会福祉功労者厚生労働大臣表彰 受賞

豊重 充広（とよしげ みちひろ）氏

山陽小野田市福祉事務所嘱託医

【略歴】

平成１２年４月１日に小野田市福祉事務所嘱託医に就任以来、２５年以

上の長年にわたり、小野田市及び山陽小野田市福祉事務所嘱託医として尽

力・貢献。現在も本市の福祉事務所嘱託医として、生活保護行政の医療分

野の中心として御活躍いただいています。

〇平成 12 年 4 月 1 日～

  小野田市福祉事務所嘱託医

〇平成 17 年 3 月 22 日～

  山陽小野田市福祉事務所嘱託医